
Dz.U./S S110
09/06/2021
289664-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:289664-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi leśnictwa
2021/S 110-289664

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
Adres pocztowy: ul. Firmowa 1
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-594
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Rogowska
E-mail: zampub.opole@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 774526252
Faks:  +48 774526231
Adresy internetowe:
Główny adres: http://opole.rdos.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Eliminacja inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka gruczołowatego oraz rdestowców, w granicach obszarów 
Natura 2000
Numer referencyjny: WOF.261.1.10.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/06/2021 S110
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zampub.opole@rdos.gov.pl
http://opole.rdos.gov.pl


Dz.U./S S110
09/06/2021
289664-2021-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadań z zakresu ochrony czynnej w celu ochrony siedlisk: 6210 
Murawy kserotermiczne, 91E0 Łęgi wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe oraz 91F0 Łęgowe lasy dębowo-
wiązowo-jesionowe:
— część 1: wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka 
gruczołowatego oraz rdestowców, w granicach obszaru Natura 2000 Żywocickie Łęgi (poza nieruchomościami 
w zarządzie PGW Wody Polskie),
— część 2: wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka 
gruczołowatego, w granicach obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską (poza nieruchomościami w 
zarządzie PGW Wody Polskie),
— część 3: wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka 
gruczołowatego, w granicach obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską (na nieruchomościach w 
zarządzie PGW Wody Polskie).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 9 514.96 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka gruczołowatego oraz 
rdestowców, w granicach obszaru Natura 2000 Żywocickie Łęgi (poza nieruchomościami w zarządzie …
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
W granicach obszaru Natura 2000 Żywocickie Łęgi, woj. opolskie: powiat krapkowicki – gmina Gogolin i gmina 
Krapkowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Zwalczanie niecierpka gruczołowatego: ścinanie u nasady lub wyrywanie z korzeniami wszystkich egzemplarzy 
niecierpka gruczołowatego (na obszarze wskazanym na rys. 1 i rys. 2), 7 razy w ciągu sezonu wegetacyjnego; 
rozpoczęcie prac pod koniec kwietnia lub w maju 2021 r. (po uzgodnieniu z nadzorem przyrodniczym); zabiegi 
należy prowadzić do końca października 2021 r. Dwa z zabiegów (w okresie czerwiec-sierpień) będą polegały 
na lustracji całego obszaru nieruchomości wymienionych w tabeli 1, celem wykrycia i zwalczenia nowych ognisk 
pojawu gatunku, metodami opisanymi niżej. Wyrywanie wykonywać ręcznie, ścinanie u nasady wykonywać 
ręcznie lub przy użyciu narzędzi mechanicznych (wykaszarka spalinowa, preferowane narzędzie tnące 
trójząb, tarcza 2-, 3- lub 4-zębna). Wykaszanie należy prowadzić w zwartych płatach niecierpka, wyrywanie 
ręczne można prowadzić w miejscach o mniejszym pokryciu rośliny (pojedyncze egzemplarze na dużej 
powierzchni). Prace winny być wykonywane w takich odstępach czasowych, aby nie dopuścić do zakwitnięcia i 
zaowocowania osobników niecierpka gruczołowatego.
Zwalczanie rdestowców:
a) prace polegające na eliminowaniu rdestowców z użyciem herbicydów, na obszarze wskazanym na rys. 3, 
poprzez iniekcję herbicydu do łodygi rośliny; zabiegi należy przeprowadzać w dwóch nawrotach: w pierwszej 
dekadzie oraz w trzeciej dekadzie września 2021. W jednym płacie rdestowca należy poddać iniekcji minimum 
70 % pędów. Poprzez płat rdestowca należy rozumieć zwarte skupienie łodyg dające wyróżnić się w terenie 

09/06/2021 S110
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S110
09/06/2021
289664-2021-PL

3 / 7

jako grupa roślin (pochodzących z jednego kłącza). Jeśli występują pojedyncze łodygi zabieg należy stosować 
na każdej z nich.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Środowiskowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPOP.05.01.00-16-0006/15-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka gruczołowatego, w 
granicach obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską (poza nieruchomościami w zarządzie …
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
W granicach obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską, woj. opolskie: powiat nyski – gmina 
Głuchołazy i gmina Nysa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ścinanie u nasady lub wyrywanie z korzeniami wszystkich egzemplarzy niecierpka gruczołowatego (na 
obszarze wskazanym na rys. 1 i rys. 2), 7 razy w ciągu sezonu wegetacyjnego; rozpoczęcie prac pod koniec 
kwietnia lub w maju 2021 r. (po uzgodnieniu z nadzorem przyrodniczym); zabiegi należy prowadzić do końca 
października 2021 r. Wyrywanie wykonywać ręcznie, ścinanie u nasady wykonywać ręcznie lub przy użyciu 
narzędzi mechanicznych (wykaszarka spalinowa, preferowane narzędzie tnące trójząb, tarcza 2-, 3- lub 4-
zębna). Wykaszanie należy prowadzić w zwartych płatach niecierpka, wyrywanie ręczne można prowadzić 
w miejscach o mniejszym pokryciu rośliny (pojedyncze egzemplarze na dużej powierzchni). Prace winny być 
wykonywane w takich odstępach czasowych, aby nie dopuścić do zakwitnięcia i zaowocowania osobników 
niecierpka gruczołowatego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Środowiskowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPOP.05.01.00-16-0006/15-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

09/06/2021 S110
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S110
09/06/2021
289664-2021-PL

4 / 7

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka gruczołowatego, w 
granicach obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską (na nieruchomościach w zarządzie PG
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
W granicach obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską, woj. opolskie: powiat nyski – gmina 
Głuchołazy i gmina Nysa

II.2.4) Opis zamówienia:
Ścinanie u nasady lub wyrywanie z korzeniami wszystkich egzemplarzy niecierpka gruczołowatego (na 
obszarze wskazanym na rys. 1 i rys. 2), 7 razy w ciągu sezonu wegetacyjnego roku 2021 (w terminach 13–14 
maj, 10–11 czerwiec, 1–2 lipiec, 15–16 lipiec, 5–6 sierpień, 2–3 wrzesień, 7–8 październik), po uzgodnieniu 
z nadzorem przyrodniczym. Wyrywanie wykonywać ręcznie, ścinanie u nasady wykonywać ręcznie lub przy 
użyciu narzędzi mechanicznych (wykaszarka spalinowa, preferowane narzędzie tnące trójząb, tarcza 2-, 3- lub 
4-zębna). Wykaszanie należy prowadzić w zwartych płatach niecierpka, wyrywanie ręczne można prowadzić w 
miejscach o mniejszym pokryciu rośliny (pojedyncze egzemplarze na dużej powierzchni).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Środowiskowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPOP.05.01.00-16-0006/15-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 048-120795

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

09/06/2021 S110
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120795-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S110
09/06/2021
289664-2021-PL

5 / 7

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka gruczołowatego oraz 
rdestowców, w granicach obszaru Natura 2000 Żywocickie Łęgi (poza nieruchomościami w zarządzie …

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Pronatura, Marcin Hudyka
Krajowy numer identyfikacyjny: 5521579471
Adres pocztowy: Zawoja 1256
Miejscowość: Zawoja
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-222
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 309.11 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 066.57 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka gruczołowatego, w 
granicach obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską (poza nieruchomościami w zarządzie …

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

09/06/2021 S110
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S110
09/06/2021
289664-2021-PL

6 / 7

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Eco Future, Tomasz Mroczkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 7532242078
Adres pocztowy: ul. Sienkiewicza 36/2
Miejscowość: Nysa
Kod NUTS: PL523 Nyski
Kod pocztowy: 48-304
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 985.04 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 385.68 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka gruczołowatego, w 
granicach obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską (na nieruchomościach w zarządzie PG

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Eco Future Tomasz Mroczkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 7532242078
Miejscowość: Nysa
Kod NUTS: PL523 Nyski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 301.13 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 062.71 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

09/06/2021 S110
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S110
09/06/2021
289664-2021-PL

7 / 7

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
— dla części I: 1000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych i 00/100),
— dla części II: 300,00 PLN (słownie: trzysta złotych i 00/100),
— dla części III: 150,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt złotych i 00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Regionalna 
Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, ul. Firmowa 1, 45-594 Opole, w banku: Narodowy Bank Polski Oddział 
Opole, nr rachunku: 29 1010 1401 0063 5013 9120 0000 NBP O/O Opole, z adnotacją „Wadium – nr ref.: 
WOF.261.1.10.2021”.
5. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego.
6. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/06/2021

09/06/2021 S110
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

